
Zarządzenie nr 198/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia szczegółowych zakresów obowiązków dla 
nauczycieli akademickich zatrudnionych w grupie badawczej, badawczo – dydaktycznej, 

dydaktycznej w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 116 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t. j. Dz. U. 2020 poz. 85 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 191/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 
września 2020 r. w sprawie wprowadzenia szczegółowych zakresów obowiązków dla nauczycieli 
akademickich zatrudnionych w grupie badawczej, badawczo – dydaktycznej, dydaktycznej  
w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) w § 2 ust. 1 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

„Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
KP 


